17
дминистративному

20

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» ноября 2025 года
               № 254
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 30.01.2019 № 28
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.6.1 пункта 2.6 в следующей редакции:

«2.6.1. Для предоставления муниципальной услуги заявитель самостоятельно представляет следующие документы:

1) заявление в свободной форме или по форме, приведенной в приложении к настоящему регламенту.
Заявление о предоставлении муниципальной услуги должно содержать:

- для юридических лиц: полное наименование заявителя-организации;

- для физических лиц: фамилию, имя, отчество (при наличии) заявителя - физического лица (представителя);

-  адрес заявителя (почтовый, электронный), по которому должен быть направлен документ, являющийся результатом предоставления муниципальной услуги, номер телефона;

- содержание заявления;

- личная подпись руководителя заявителя-организации (представителя) (в случае обращения юридического лица);

- личная подпись заявителя - физического лица (представителя) (в случае обращения физического лица);

- способ выдачи (направления) документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги;

- дата подачи заявления;
2) в случае если заявление подается через уполномоченного представителя, также представляется оформленный в соответствии с законодательством Российской Федерации документ, подтверждающий полномочия на осуществление действий от имени заявителя».
1.2. Подпункт 2.16.4 пункта 2.16 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«- возможность заполнения несколькими заявителями одной электронной формы заявления при обращении за услугами, предполагающими направление совместного запроса несколькими заявителями.».

1.3. Пункт 3.7 дополнить подпунктом 3.7.2 следующего содержания:
«3.7.2. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме, не предусмотрены.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения

                П.В. Рымарев